

# 20 سایت برتر عمده فروشی چین



امروزه در بسیاری از کشورهای جهان تمایل زیادی به خرید اینترنتی بوجود آمده است. حتی از نظر مقرون به صرفه بودن نیز خرید اینترنتی و خرید بصورت آنلاین از سایت های عمده فروشی دارای مزیت هایی می باشد. در طول چند سال اخیر، چین به عرضه محصولات ارزان قیمت شناخته شده است، که به علت نرخ پایین دستمزد در این کشور است.

سایت های متعددی در چین وجود دارند که به ارائه پیشنهاد محصولات بصورت عمده فروشی اختصاص داده شده اند، اغلب این وب سایت ها به زبان انگلیسی هستند تا بر کاربران بین المللی تمرکز داشته باشند. لیستی از برترین سایت های عمده فروشی بر مبنای ترافیک موجود در سایت در زیر آورده شده است.

**علی اکسپرس**

[www.aliexpress.com](http://www.aliexpress.com)

این سایت قسمتی از گروه علی بابا است، و کالاهایی را به قیمت های عمده فروشی عرضه می کند. قیمت هایی پیشنهادی برای کالاها، بصورت خرده فروشی در حد 1 عدد است. سایت بیش از 44 دسته بندی محصول دارد، و ادعا می شود نزدیک به 6000 مورد را پوشش می دهد. پوشاک، ابزارآلات، کامپیوتر، تلفن همراه، لوازم الکترونیکی مصرفی، ساعت و کفش برخی از چندین دسته بندی اقلام است که در این سایت ارائه می شود.

## دیل اکسپرس

[www.dx.com](http://www.dx.com)

این سایت که در سال 2006 شروع به کار کرده است، ادعای ارائه بیش از 80000 مورد در دسته بندی های متعدد مانند کامپیوتر، ابزار الکترونیکی، تلفن همراه، بازی های ویدئویی، لوازم ورزشی و سشوارها را دارد. این سایت همچنین یک بخش سیمای اجتماعی، یک انجمن و یک بخش وبلاگ نویسی را نیز تامین می کند، که نظرات درباره محصولات، در این بخش ها پیدا می شوند. همچنین در این سایت حراج نیز در دسترس است.

## دی اچ گیت

[www.dhgate.com](http://www.dhgate.com)

دی اچ گیت یک سایت تجارت الکترونیکی است که در سال 2004 بوجود آمد. این سایت در ارائه یک پایگاه کسب و کار - به - کسب و کار تخصص یافته است، که این امر را در دسته بندی های مختلف مانند لوازم الکترونیکی، کامپیوتر، اتومبیل و پوشاک ورزشی ارائه می کند. این سایت ادعا دارد که نزدیک به 1 میلیون تامین کننده، بیش از 25 میلیون محصول را در این سایت عرضه می کنند. پایگاه مذکور در 230 کشور دنیا حضور دارد.

## سایت لایت این د باکس

[www.lightinthebox.com](http://www.lightinthebox.com)

یک فروشگاه برای فروش عمده است که در سال 2006 کار خود را آغاز کرده است. این سایت ادعا می کند، از طریق خرید مستقیم از تولید کننده، برای محصولات خود قیمت های پایینی را ارائه می کند. بسته های عروسی - مانند محصولات لباس و زیبایی - و لوازم الکترونیکی - مانند کامپیوتر و دستگاه های تلفن همراه - در این سایت در دسترس هستند.

## تاینی دیل

[www.tinydeal.com](http://www.tinydeal.com)

این فروشگاه عمده فروشی اینترنتی ادعای عرضه بیش از 50000 محصول را در دسته بندی هایی مانند دستگاه های تلفن همراه، لوازم الکترونیکی، کامپیوترها، ساعت، بازی های ویدیویی و هدایا دارد. محصولات به قیمت زیر 5 دلار در یک بخش مخصوص پیشنهاد می شوند، در حالیکه فروش می تواند همچنین بر مبنای مارک محصولات نیز انجام شود.

## فوکال پرایس

[www.focalprice.com](http://www.focalprice.com)

این سایت یک فروشگاه کسب و کار - به - مصرف کننده است که ادعا می کند بیش از 70000 محصول را در پایگاه خود عرضه می کند. بیش از 100 دسته بندی مختلف مانند دستگاه تلفن همراه، کامپیوترهای لوحی (تبلتی)، لوازم جانبی اتومبیل، ویدئو ها را ارائه می کند و دارای یک بخش بحث و گفتگو نیز می باشد.

## چاینا ویژن

[www.chinavasion.com](http://www.chinavasion.com)

این سایت در سال 2006 ثبت شده، این شرکت عمدتاً در عرضه لوازم الکترونیکی در چند دسته بندی مانند گوشی های اندرویدی، دستگاه های پخش دی وی دی، دستگاه های پخش ام پی 3 و پروژکتورهای دی وی دی تخصص دارد. این فروشگاه برای تمام محصولات خود یک گارانتی 12 ماهه ارائه می کند و بطور همزمان پشتیبانی مشتری نیز تامین می شود.

## پاندا اول

در سال 2009 آغاز به کار کرده است، این مجموعه یک تامین کننده عمده کسب و کار - به - مصرف کننده است که محصولات متعددی مانند لوازم الکترونیکی، ابزارآلات و پوشاک را مستقیماً از تولید کننده تامین می کند. این فروشگاه خدمات مشتری خود را سال هاست که عرضه می کند و ادعا می کند بیش از 30000 محصول داراست.

### ترید تن

یک فروشگاه عمده فروشی کسب و کار - به - کسب و کار است که برای بسیاری از محصولات خود حمل و نقل رایگان عرضه می کند. ابزارآلات موسیقی، لوازم الکترونیک، اسباب بازی، جواهرات، کفش و دستگاه های تلفن همراه، برخی از دسته بندی های متعددی از محصولات ارائه شده است که فروشگاه برای آن ها لیستی از تامین کنندگان پیشنهادی را عرضه می کند.

### اوری با یینگ

این سایت ادعای عرضه بسیاری از محصولات به قیمت کارخانه را دارد، برخی از این محصولات شامل چراغ های ال ای دی، کارت های حافظه، گوشی آی فون، آی پد، پوشاک زنانه و دستگاه های تلفن همراه اندرویدی هستند. این فروشگاه در سال 2006 شروع بکار کرده و هم اکنون به مشتریان خود از بیش از 200 کشور جهان خدمات عرضه می کند.

### چاینا بای

این سوپرمارکت اینترنتی در ارائه انواع مختلف لوازم الکترونیکی مانند گوشی های موبایل، لوازم جانبی کامپیوتر، ابزار خودکار، ابزار خانگی و لوازم جانبی گوشی های موبایل تخصص دارد. در سال

2006 راه اندازی شده است و چندین روش پرداخت را پذیرفته است که پی پال نیز شامل آن ها می شود.

### میلانو

[www.milano.com](http://www.milano.com)

این مجموعه یک فروشگاه اینترنتی آنلاین است که در سال 2008 شروع به کار کرده، عمدتاً تخصص آن عرضه مجموعه لباس و پوشاک برای انواع مناسبت های خاص مانند عروسی است. این فروشگاه همچنین پیشنهادات و راهنمایی هایی را نیز ارائه می کند.

### سمی درس

[www.sammydress.com](http://www.sammydress.com)

این سایت عمدتاً عرضه کننده لباس های مردانه و زنانه بوده و در عین حال جنبه های دیگر مانند جواهرات، کفش، ساعت و هدایا را نیز ارائه می کند. این سایت همچنین معاملات هفتگی و جدیدترین محصولات بازار را لیست می کند و همزمان پشتیبانی مشتری را بصورت 24 ساعت در روز/هفت روز هفته، عرضه می کند.

### هول سیل درس

[www.wholesale-dress.net](http://www.wholesale-dress.net)

این یک عمده فروشی اینترنتی در ارتباط با مد و جنبه های وابسته به آن است. ادعای این سایت داشتن بیش از 6000 سبک لباس در خط تولید خود، که دارای اقلام مردانه، زنانه و کودکان می باشد، است. لباس های سایز بزرگ نیز در دستور کار این سایت قرار دارد.

### پلی آسیا

[www.play-asia.com](http://www.play-asia.com)

آغاز کار این سایت در سال 2002 بوده، و در عرضه بازی های ویدیویی، اسباب بازی و ابزارآلات، تخصص یافته است. همچنین سی دی ها و دی وی دی های موسیقی ارائه می شوند. بازی های ویدیویی در این سایت تمام سیستم عامل های اصلی بازی مانند ایکس باکس، نینتندو و پلی استیشن را تحت پوشش قرار می دهد.

## پرایس انجلز

[priceangels.com](http://priceangels.com)

این فروشگاه اینترنتی کسب و کار - به - مصرف کننده ادعا می کند، بیش از 40000 محصول در دسته بندی هایی مانند پوشاک، لوازم الکترونیک، دستگاه های تلفن همراه، دوربین، حافظه و لوازم جانبی اتومبیل دارد. این ادعا شامل داشتن بیش از 100 دسته بندی مانند آنچه که ذکر شد، می شود. برای اغلب محصولات سایت، یک ضمانت سه ماهه قابل اعمال است.

## بنگ گود

[www.banggood.com](http://www.banggood.com)

این سایت علاوه بر ارائه نظرات و ویدئوهای متعدد بر روی محصولات، یک بخش بحث و گفتگو را نیز در مورد محصول عرضه می کند. سایت مذکور از تامین کنندگان چینی و دیگر تامین کنندگان مناسب بین المللی تشکیل شده است. سال 2004 سال شروع بکار این سایت بوده و ادعا می کند، عرضه کننده بیش از 30000 محصول می باشد

## مید این چاینا

[www.made-in-china.com](http://www.made-in-china.com)

این سایت در سال 2007 تاسیس شده است و در حال حاضر ادعای عرضه محصولات از نزدیک به 10 میلیون تولید کننده را داراست.

این بازرگانی اینترنتی در سال 2004 ثبت شده است و برای محصولات خود ترابری رایگان به تمام جهان را عرضه می کند. بازی های ویدئویی، لوازم جانبی تلفن همراه، لوازم جانبی کامپیوتر، جواهرات، و لوازم جانبی اتومبیل برخی از محصولات متعدد موجود بر روی این سایت می باشد.

این فروشگاه اینترنتی عمده فروشی با ترابری کم هزینه، دستیابی به دسته بندی های متعددی از محصولات مانند کامپیوترها، کامپیوترهای لوحی، دستگاه های تلفن همراه، لوازم ال ای دی، اسباب بازی ها، و حافظه فلش را تامین می کند. در این سایت همچنین خرید گروهی امکان پذیر است و در عین حال مرتبا حراج هایی نیز برپا می شود.